
第 10号様式（第 17条関係） 

年  月  日  

 

福島市わかもの住まい支援事業補助金実績報告書兼補助金交付請求書 
 

福島市長 あて 

住所 

 

氏名 

電話番号 

 

 福島市わかもの住まい支援事業補助金交付要綱第 17条の規定に基づき、家賃低廉化に要した費用

の実績について下記のとおり報告するとともに、補助金を請求します。 

 

１ 報告にかかわる補助金 

      年  月  日付指令第  号による交付決定分 

 

２ 家賃低廉化補助金実績明細（  月～  月） 

  

 

３ 補助金の振込先 

金融機関名  
銀行 信金 

信組 農協 
 

本店 

支店 

預金種 普通・当座 
口座番号 

※右詰めで記入 
       

フリガナ  

口座名義  

 

 住宅名 
部屋 

番号 

入居予定者名 

（借主） 

家賃低廉化 

額（円/月） 
月数 

家賃低廉化額 

合計（円） 

1       

2       

3       

4       

5       

    
家賃低廉化補助金 

交付請求額 
 


